
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022                                                                                        Edição Nº: 700 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ  
25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MEI, ME ou EPP 

 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 
09:00horas, do dia 12/09/2022, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Praça Paraná nº 77, Centro, 
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o registro 
de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores novos para a manutenção da frota de veículos 
pertencentes ao Município de Bom Sucesso. Edital estará disponível aos interessados em participar da presente 
licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do Portal da 
Transparência do Município, http://177.152.159.26:8090/portaltransparencia/licitacoes.  Maiores informações Fone: 
(043) 3442 – 2367. 
 

Bom Sucesso, 22 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/08/2022 às 22:39:44

                               1 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022                                                                                        Edição Nº: 700 

2 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
O prefeito Municipal, JOSÉ ROBERTO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 36/2022 
b) Licitação Nrº             : 8/2022 
c) Modalidade                : Pregão: 
d) Data Homologação   : 22/08/2022 
e) Objeto Homologado  : o REGISTRO DE PREÇOS para a Aquisição de gás oxigênio 

medicinal para a manutenção do Fundo Municipal de Saúde 
do Município de Bom Sucesso, para o período de 12 (dose) 
meses. 

 
10.302.0008.2.156. - MANUT. FDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ASSIST. HOSPITALAR E AMBULATORIAL 
 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
 
FORNECEDOR: OXIVALE GASES OXIGÊNIO LTDA - ME - CNPJ: 19.083.326/0001-58 
Valor Total do Fornecedor: 70.360,00 (setenta mil, trezentos e sessenta reais). 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 1,0m³) - 
CARGA 

Messer UNID 340 R$ 79,00 R$ 
26.860,00 

2 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 3,0 m³) - 
CARGA 

Messer UNID 125 R$ 
100,00 

R$ 
12.500,00 

3 OXIGÊNIO MEDICINAL (CILINDROS DE 10m³) - 
CARGA 

Messer UNID 200 R$ 
107,00 

R$ 
21.400,00 

4 OXIGÊNIO INDUSTRIAL (CILINDROS DE 1,0 m³) 
- CARGA 

Messer UNID 50 R$ 
192,00 

R$ 9.600,00 

 
 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 70.360,00 (setenta mil , trezentos e sessenta reais) 
 
 

Bom Sucesso, 22 de agosto de 2022.  
 
 
 

_________________________ 
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL (em exercício)

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/08/2022 às 22:39:44

                               2 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022                                                                                        Edição Nº: 700 

3 

 

PORTARIA Nº- 214/2022. 
 

DATA:  18 de agosto de 2022. 
 

 
-concede FG- 

     
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede a servidora   pública municipal, senhora Ivone de Jesus Silveira 
Dunga,   matrícula nº-200807  cargo  Atendente de Saúde,  Função Gratificada –FG 100% , para desempenhar a 
função de Coordenadora do Programa Estratégia Saúde da Família. 

  
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 18 de agosto de 2022. 
 
 

 
 
 

José Roberto da Silva 
PREFEITO  MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/08/2022 às 22:39:44

                               3 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022                                                                                        Edição Nº: 700 

4 

 

PORTARIA Nº- 215/2022. 
 

DATA:  18 de agosto de 2022. 
 

 
-concede licença tratamento saúde- 

     
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor   público municipal, senhor Paulo Cezar Costa,   
matrícula nº-200111  cargo Pintor, 180(cento e oitenta) dias de Licença para Tratamento de Saúde, para usufruir 
de 13/08/22  a  09/02/23, devendo retornar suas atividades normais em 10/02/23. 

  
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 13/08/22. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 18 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO  MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/08/2022 às 22:39:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-08-22T22:39:44-0300




